
CENOVÁ NABÍDKA                                                        RK Teplice - Hudební odd. a Čítárna, studie interiéru     

HOŘAVA ARCHITEKTI / ARCHITECTS             Ing.arch. Tomáš Hořava  Eliášova 43  16000 Praha 6           IČO: 13829858             tel.:  +420 602 395 346 

 

CENOVÁ NABÍDKA:   

STUDIE INTERIÉRU HUDEBNÍHO ODD. A ČÍTÁRNY REGIONÁLNÍ KNIHOVNY TEPLICE  
 

Objednatel:  Regionální knihovna Teplice, příspěvková org., Lípová 796/13,  415 01 Teplice      IČO: 0036216 
Zhotovitel:    HOŘAVA ARCHITEKTI  Ing. arch. Tomáš Hořava,  Eliášova 485/43, 160 00 Praha 6      IČO:  13829858
    

1. CHARAKTERISTIKA AKCE:  Předmětem cenové nabídky je studie hudebního oddělení a čítárny Regionální 

knihovny Teplice; ve 3 místnostech (čč. 101 - dříve Odd. Reg., 103 a 104 - Hudební odd.) v 1.NP objektu Knihov-
ny. Jinými místnostmi než  uvedenými se studie nezabývá.- Nábytkové vybavení bude nové, případné zachování 
některých prvků stávajícího nábytkového vybavení bude upřesněno během práce. - Studie interiéru bude zpra-
cována tak, aby jednoznačně určila prostorové řešení dotčených 3 místností, členění interiérového vybavení na 
typové a atypické a byla postačujícím podkladem pro projekt interiéru. - Součástí studie nejsou zejména: ba-
revné řešení, návrhy atypických kusů nábytku ani výběr typových, vizualizace. 
 

2. DOKUMENTACE:  Půdorys s vyznačenými prvky interiéru 1:50, pohledy na stěny, prostorová schémata; 

výkaz výměr (=výpis atypických i typových prvků a jejich popis) a odborný odhad nákladů na realizaci.  
 

3. PODKLADY: Objednatel poskytl kapacitní i provozní údaje a výkres půdorysu v editovatelném formátu 

(dwg). Zhotovitel bere uvedený výkres jako podklad pro studii interiéru, vlastní zaměření současného stavu 
neprovádí.  
 

4.  CENA    (Nejsem plátcem DPH)                     62.700,- Kč 
výpočet: 
ZÁKLADNÍ VÝKONY     Výkonové fáze (VF) dle Českých stavebních standardů (ČSS)  
Výkonová fáze    1 a 2 (VF 1 a 2)             57.600   
Příprava zakázky / Studie interiéru , + Položkový výkaz výměr vč. odborného odhadu nákladů  
VEDLEJŠÍ NÁKLADY  (režie - 1x elektronická verze na CD, 1x signovaný výtisk):        5.100  

S O U Č E T - CENA          62.700,-  
 

5. FAKTURACE:  1. platba ve výši 20.000,- Kč po dokončení a odsouhlasení návrhu Čítárny    

  2. platba ve výši  42.700,- Kč po dokončení a odevzdání celé studie    

6.  TERMÍNY    1. Studie čítárny             2 týdny od zahájení prací   
  2. Hotová studie čítárny i hudebního oddělení            4 týdny od zahájení prací   
 
  Zahájením prací se rozumí den předání a převzetí objednávky. 
   Uvedené termíny je možno prodloužit jen s oboustranným souhlasem objednatele a zhotovi-
tele; a to pouze v případě, že by bylo v průběhu práce nalezeno vhodnější výtvarné řešení než rozpracované. 
Cena je však i v tomto případě konečná a nebude navýšena.  
 
 

Poznámky:  1.Výpočet cen:  Cena výkonů byla vypočtena metodikou dle Českých stavebních standardů (ČSS), viz:    
                        http://www.stavebnistandardy.cz/default.asp?Typ=1&ID=6&Pop=0&IDm=6103085&Menu=Program 
        2. Odhad nákladů: závazný je soupis položek, cena položek je však až do obdržení nabídek                         
                        dodavatelů jen odborným odhadem a je orientační.  
 
 

Ing.arch. Tomáš Hořava, autorizovaný architekt ČKA 00399       V Praze dne 13.5.2024 


